
 

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
fax: +420 220 561 823 • telefon: +420 225 422 835 • www.ucl.cz • email: safa@caa.cz 

 

 
   
 

 

SAFA 

Standardní zpráva pro oznámení události 
(vyplní cestující nebo jiný oznamovatel) 

 
 

 
 

Vyplněný formulář s co nejvíce vyplněnými údaji (není nutno vyplnit všechna pole) pro co 
nejsnazší identifikaci leteckého dopravce, konkrétního letu a hlášené události prosíme zašlete 
na e-mailovou adresu safa@caa.cz. Jakékoli další upřesňující informace prosíme uveďte na 
straně 2 tohoto formuláře.  
 

 
 
Datum letu: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Místo / letiště: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Letecký dopravce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  
 
Stát: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Číslo AOC: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Let z /do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Číslo letu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Pronajato provozovatelem (je-li použitelné): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
           
Typ letadla: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Poznávací značka letadla: . . . . . . . . . . . . . .                      
 
Letová posádka: Stát vydávající povolení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Popis pozorování či události (možno využít stranu 2 tohoto formuláře): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jméno a kontakt na oznamovatele (možné i anonymní hlášení): 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . 
 
 Datum hlášení:   
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
  
 



 

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
fax: +420 220 561 823 • telefon: +420 225 422 835 • www.ucl.cz • email: safa@caa.cz 

 

 
 
 
Upřesňující informace: 
 


	Datum letu: 
	Místo, letiště: 
	Letecký dopravce: 
	Stát: 
	Číslo AOC: 
	Let z /do: 
	Číslo letu: 
	Pronajato: 
	Typ letadla: 
	Poznávací značka lertadla: 
	FC - Stát: 
	Popsi události: 
	Kontakt: 
	Datum hlášení: 
	Další informace: 


